Di disporre, nell’ambito dell’intervento identificato con codice interno FSC 2014-2020 POA - ME 411 

Itala - “Lavori di consolidamento e regimentazione idraulica dell’area in frana in localita Casaleddu - 

Codice ReNDiS 19IR546/G1, il pagamento dell’importo di € 11.243,58 

(undicimiladuecentoquarantatre/58), di cui alla fattura n. FATTPA 10 25 del 16.09.2025 (SDI 

15559565674) emessa dalla “SA.CO.REST S.R.L” (C.F./P.IVA 02525120842), quale rimbo T 

spese sostenute per 1'esecuzione delle prove di laboratorio, da liquidare alla stessa con man ,‘i‘f dTWELS

[...]

sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presen(&i '1’;? 3 

=AY NGO 
Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter ‘de N PRA),, 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per I’importo di} * 

€2.473,59 (duemilaquattrocentosettantatre/59) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art. 

12, 

Articolo 4 Di provvedere al pagamento dell’importo complessive di € 13.717,17 IVA inclusa, di cui ai superiori 

articoli, a valere sulle somme impegnate con Decreto n. 1231 del [7.06.202] e ss.mm.ii.

[...]

Di disporre, nell’ambito dell’intervento identificato con codice interno FSC 2014-2020 POA - ME 411 

Itala - “Lavori di consolidamento e regimentazione idraulica dell’area in frana in localita Casaleddu”— 

Codice  ReNDiS 19IR546/G1, il  pagamento  dell’importo di €  11.243,58 

(undicimiladuecentoquarantatre/58), di cui alla fattura n. FATTPA 10_25 del 16.09.2025 (SDI 

15559565674) emessa dalla “SA.CO.REST S.R.L” (C.F./P.IVA 02525120842), quale rimborsgs - 

spese sostenute per [’esecuzione delle prove di laboratorio, da liquidare alla stessa con manga

[...]

sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presenfx 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter ?&: PPRA) 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l’lmporto dis * 

€ 2.473,59 (duemilaquattrocentosettantatre/59) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art. 

12. 

Articolo 4 

Articolo 8 

Il Responsabile dell’ Afe inistrativa 

(Amon 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 13.717,17 IVA inclusa, di cui ai superiori 

articoli, a valere sulle somme impegnate con Decreto n.